
香港導盲犬協會
導盲犬小Q慈善兒童田徑賽

女子 2018 - 30米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  10:10 (09:50~10:00)

陳沇姸2 12592018CHAN WAN YIN

黃之鈺3 12752018WONG CHI YUK ELLA

韓卓菲4 12652018HON CHEUK FEI

陳樂婷5 12582018 飛達CHAN LOK TING

馮日嘉6 12642018 飛達FUNG YAT KA

馬思霖7 12722018MA SZE LAM

陳泳童8 12602018CHAN WING TUNG

女子 2018 - 30米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  10:10 (09:50~10:00)

韓卓靈2 12662018HON CHEUK LING

馮千殷3 12632018FUNG CHIN YAN

郭穎芯4 12682018KWOK WING-SUM

李雅萱5 12712018LEE, BELLA NGA HUEN

李思澄6 12702018LEE SI CHENG

陳凱嵐7 12572018 飛達CHAN HOI NAM

女子 2018 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  11:20 (11:00~11:10)

鄭樂澄1 12622018CHENG LOK CHING

陳凱嵐2 12572018 飛達CHAN HOI NAM

江芷瑜3 12672018KONG TZE YU

馮日嘉4 12642018 飛達FUNG YAT KA

陳泳童5 12602018CHAN WING TUNG

李雅萱6 12712018LEE, BELLA NGA HUEN

馬思霖7 12722018MA SZE LAM

黎懿�8 12692018 飛達LAI ASHLYN YI WAI

女子 2018 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  11:20 (11:00~11:10)

黃之鈺2 12752018WONG CHI YUK ELLA

陳樂婷3 12582018 飛達CHAN LOK TING

馮千殷4 12632018FUNG CHIN YAN

黄茹盈5 12732018NOELLE HUANG

王翌6 12742018WANG YI

郭穎芯7 12682018KWOK WING-SUM

陳叡翹8 12612018CHAN YUI KIU ALVINA

女子 2018 - 60米 障礙賽 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  11:50 (11:30~11:40)

黄茹盈2 12732018NOELLE HUANG

江芷瑜3 12672018KONG TZE YU

黃之鈺4 12752018WONG CHI YUK ELLA

陳樂婷5 12582018 飛達CHAN LOK TING

王翌6 12742018WANG YI

馮千殷7 12632018FUNG CHIN YAN

女子 2018 - 擲豆袋 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  13:00 (12:40~12:50)

馬思霖1 12722018MA SZE LAM

陳凱嵐2 12572018 飛達CHAN HOI NAM

李雅萱3 12712018LEE, BELLA NGA HUEN

馮千殷4 12632018FUNG CHIN YAN

李思澄5 12702018LEE SI CHENG

江芷瑜6 12672018KONG TZE YU

鄭樂澄7 12622018CHENG LOK CHING

韓卓靈8 12662018HON CHEUK LING

韓卓菲9 12652018HON CHEUK FEI

馮日嘉10 12642018 飛達FUNG YAT KA

女子 2018 - 立定跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  13:30 (13:10~13:20)

馮千殷1 12632018FUNG CHIN YAN

韓卓菲2 12652018HON CHEUK FEI

李思澄3 12702018LEE SI CHENG

黄茹盈4 12732018NOELLE HUANG

郭穎芯5 12682018KWOK WING-SUM

韓卓靈6 12662018HON CHEUK LING

馬思霖7 12722018MA SZE LAM

陳泳童8 12602018CHAN WING TUNG
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